Présentation générale

La partie financiere est composée de 3 parties
- Les FILTRES

- Une vue PAR DATE

- Une vue par WIDGETS

A - LES FILTRES

Les filtres servent a mieux chercher dans vos données.

Plage de dates : 10/09/2021 - 10/10/2021

Document financier Statistiques Information financiéere Statuts Sources
Devis v Générales - CAHT v 3 éléments sélectionnés Salon
Responsable projet Types de clients Tags

Aucune sélection v Aucune sélection ™ Aucune sélection v FILTRER

Pour en savoir plus, allez sur la section dédiée au FILTRES

B - LA VUE PAR DATE

1 Exportation

Types

Aucune sélection

Vous donne, en fonction des filtres, une vue en fonction de la période définie et des fréquences

(Jour, Semaine, Mois, Année)


https://support.lab-event.com/uploads/images/gallery/2021-10/Filtres.png
https://support.lab-event.com/books/module-statistique/page/les-filtres

TOUS LES FINANCIERS [ Semaine J Mois ][ Année } i

35 000.00€

I 10/09/2021 - 10/10/2021

30 000.00€

25 000.00€

20 000.00€

15 000.00€

Valeur

10 000.00€
5 000.00€ I
0.00€

-5 000.00€

Pour en savoir plus, allez sur la section dédiée a la vue par DATE

C - LA VUE PAR WIDGETS

Sur une période donnée, vous avez acces a des informations particulieres pour mieux suivre votre
business.


https://support.lab-event.com/uploads/images/gallery/2021-10/Par-Date-2.png

STATUTS SOURCES

Prop envoyée I Entrant
I Nouveau I Réseau Sociaux
I En attente précision client I Saon
I Proposition acceptée I mport
Mis en relation
I Liste d'idées envoyée
[N En attente retour prestataire
26 636.00€
MONTANTS PAR COMMERCIAUX NOMBRE DE PERSONNES
35 000.00€ 3 000.00€
30 000.00€ 2 500.00€
25 000.00€
2 000.00€
20 000.00€
1500.00€
15 000.00€
1000.00€
10 000.00€
B - . .
0.00 . NN 0.00€ ! ! !
Fabien Test Export vadim 1-9 10-29 30-49 50-99  100-149 150-199 200-299 300-399 400+

Pour en savoir plus, allez sur la section dédiée a la vue par WIDGETS
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